## わたSHIGA輝く国スポ・障スポ愛荘町実行委員会設立発起人会次第

日時: 令和 4 年 12 月 22 日 (木)

15 時 00 分~

場所:愛荘町役場愛知川庁舎 大会議室

1	開	<b>숲</b>
2	発起	<b>人紹介</b> ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P1
3	出席	職員紹介・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P1
4	説明	事項
	(1)	設立発起人会について・・・・・・・・・・・・・・・・P2-3
	(2)	国民スポーツ大会・全国障害者スポーツ大会の概要について・・・・・・・P4-5
	(3)	愛荘町開催競技および開催施設・・・・・・・・・・・・・・P6-7
	(4)	わたSHIGA輝く国スポ・障スポ開催に向けたスケジュール(案)について・・・P8
	(5)	わたSHIGA輝く国スポ・障スポ愛荘町実行委員会組織図(案)について・・・・P9
5	発起	人代表の選出について
6	議事	
	(1)	第1号議案 愛荘町実行委員会設立趣意書(案)について・・・・・・・・P10
	(2)	第2号議案 愛荘町実行委員会会則(案)について・・・・・・・・・P11-14
	(3)	第3号議案 愛荘町実行委員会委員名簿(案)について・・・・・・・・P15-18